PORTWEST

T601 - PW3 Arbeidsbukse

Kolleksjon: PW3

Kolleksjon: Arbeidstay

Yttermetervare: Titanmill™ Plus 65% Polyester, 35%
bomull

Ytterkartong: 15

Produktinformasjon

PW3 Arbeidsbukse Dobbel tommestokk lomme, kneputelommer og forbeyde
kneer er noen av detaljene du kan glede deg til. Forsterket pa utsatte
omrader og hammerholder lgkke. Med justerbar benlengde for ekstra
tilpassing, er buksen et smart valg for den moderne arbeidsplassen.

PW3

Dette er maksimal valuta for pengene.

Arbeidstay

Arbeidstay kolleksjonen tilbyr et utvalg av design og funksjoner som passer
for mange sluttbrukere. Bare de beste metervarene og lgsningene brukes
for & garantere komfort og sikkerhet. Testet for & motstd strenge av
hverdagsbruk, har hvert plagg blitt neye designet og produsert for & sikre
optimal kvalitet til den beste prisen.

Detaljer

Standarder - Holdbart polybomull stoff

EN 14404: 2004+A1: 2010 Type 2 Niva 0 (Ved bruk i kombinasjon med S156)
- Reflekterende detaljer for gkt synlighet

. Gripper-elastisk i midje som bidrar til & holde plagget pa plass
. Kneputelommer med &pning fra oversiden for enkel betjening
- Gratis par kneputer folger med buksene

- 10 lommer for bra oppbevaring

- 2 sidelommer

- 2 baklommer med en apen og en med klaff

- 1 Tommestokklomme

- 1 larlomme

- 1 Pennlomme
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Testinstitutt

Vaskeanvisning

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

T601BKR28
T601BKR30
T601BKR32
T601BKR33
T601BKR34
T601BKR36

T601BKR38
T601BKR40
T601BKR41
T601BKR42
T601BKR44
T601BKR46
T601BKR48

A X

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.8700
0.8740
0.9600
0.9880
0.9100
0.9350
0.9210
1.0500
0.9750
0.9940
1.0800
1.0200
1.1000

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108291397
5036108289820
5036108289837
5036108297436
5036108289844
5036108289851
5036108289868
5036108289875
5036108297443
5036108289882
5036108291403
5036108291410
5036108291427

GTIN/DUN14

25036108781564
25036108780048
25036108780055
25036108787191
25036108780062
25036108780079
25036108780086
25036108780093
25036108787207
25036108780109
25036108781571
25036108781588
25036108781595




